
名称 普通寄付金

251,126,335

376,898,695

356,816,241

340,051,650

158,116,020

281,477,850

319,763,178

357,840,975

454,034,080

495,976,350

284,726,300

341,692,750

135,252,985

266,624,570

727,477,374

487,210,635

354,419,893

364,522,275

553,665,500

504,911,185

805,512,436

722,693,150

434,333,400

649,187,250

955,518,392

856,858,810

467,683,198

519,749,245

528,891,500

524,527,325

498,579,420

403,990,677

293,340,367

290,994,480

0

15,364,464,491

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

16.4

27.9

11.7

19.4

7.7

56.3

48.2

20.6

58.9

28.3

9.4

72.0

26.6

52.8

15.9

73.0

17.9

11.2

39.9

29.9

30.9

25.2

48.9

32.7

69.1

56.1

20.0

34.9

21.1

4.0

22.9

22.2

12.4

7.9

31.8

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数

(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人

平均

4,443

6,324

5,656

6,709

3,410

13,326

10,167

6,545

19,303

12,946

6,135

20,155

4,967

10,574

10,885

20,825

9,393

8,533

8,259

6,599

19,392

9,489

14,167

8,237

14,425

16,337

9,591

9,543

9,378

6,868

6,816

5,144

4,760

6,525

0

10,378

351,927,290

696,545,404

436,996,695

570,732,422

174,031,223

1,013,756,545

854,252,262

783,408,370

1,818,837,130

1,195,990,087

258,732,859

1,340,336,578

208,143,193

875,584,404

1,653,717,264

1,867,475,941

997,789,503

866,866,652

961,217,554

1,216,017,271

2,409,239,512

2,141,155,814

1,515,563,413

1,668,444,231

3,397,628,635

2,627,861,865

856,376,897

1,108,084,986

1,002,722,795

773,352,124

1,088,825,731

464,566,594

369,309,902

670,001,393

26,038,286

38,261,530,825

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

3,266,550

3,832,400

3,982,500

6,574,000

1,788,500

4,299,500

5,830,500

4,079,000

7,750,000

5,599,500

3,815,000

5,787,500

1,264,800

3,549,000

10,075,700

7,082,500

5,969,700

9,168,350

7,682,000

6,719,120

15,340,950

13,709,750

5,694,000

4,687,000

14,268,000

11,102,500

9,860,550

7,516,500

8,735,500

8,469,750

8,040,780

6,804,500

4,444,500

4,393,500

0

231,183,900

6,557,830

12,144,437

8,834,828

8,999,500

1,983,381

18,556,000

15,288,000

6,740,620

41,472,741

29,497,963

5,995,000

33,395,000

4,353,000

17,769,022

22,494,000

37,484,380

12,412,875

12,925,900

16,494,141

13,502,433

70,956,653

31,420,571

27,359,000

11,195,000

51,960,847

47,091,992

18,368,000

19,635,371

19,785,817

12,968,000

14,221,983

5,274,334

6,560,830

9,904,132

10,000

673,613,581

9,824,380

15,976,837

12,817,328

15,573,500

3,771,881

22,855,500

21,118,500

10,819,620

49,222,741

35,097,463

9,810,000

39,182,500

5,617,800

21,318,022

32,569,700

44,566,880

18,382,575

22,094,250

24,176,141

20,221,553

86,297,603

45,130,321

33,053,000

15,882,000

66,228,847

58,194,492

28,228,550

27,151,871

28,521,317

21,437,750

22,262,763

12,078,834

11,005,330

14,297,632

10,000

904,797,481

2,211

2,526

2,266

2,321

1,106

1,715

2,077

1,653

2,550

2,711

1,599

1,944

1,131

2,016

2,992

2,140

1,957

2,589

2,927

3,064

4,450

4,756

2,333

1,928

4,591

3,562

2,943

2,845

3,041

3,121

3,266

2,348

2,312

2,191

0

87,182

363

706

264

451

85

965

1,002

341

1,501

766

151

1,399

301

1,064

475

1,563

351

290

1,169

916

1,377

1,198

1,141

631

3,171

1,997

589

992

643

125

749

521

286

172

1

27,716

7

20

1

1

0

15

12

1

11

27

2

70

1

35

14

71

6

3

101

11

37

177

3

6

91

31

11

27

15

3

14

4

1

3

0

832

地区

603,053,625

1,073,444,099

793,812,936

910,784,072

332,147,243

1,295,234,395

1,174,015,440

1,141,249,345

2,272,871,210

1,691,966,437

543,459,159

1,682,029,328

343,396,178

1,142,208,974

2,381,194,638

2,354,686,576

1,352,209,396

1,231,388,927

1,514,883,054

1,720,928,456

3,214,751,948

2,863,848,964

1,949,896,813

2,317,631,481

4,353,147,027

3,484,720,675

1,324,060,095

1,627,834,231

1,531,614,295

1,297,879,449

1,587,405,151

868,557,271

662,650,269

960,995,873

26,038,286

53,625,995,316

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2015年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2820

2750

2770

2660

2650

2780

2550

2790

2580

2840

2560

2670

2680

2760

2600

2690

2610

2620

2640

2700

2710

2530

2630

2570

2740

2510

2800

2520

2720

2830

2730

2500

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

73.0

72.0

30.9

58.9

56.1

69.1

48.9

56.3

28.3

15.9

52.8

48.2

20.0

34.9

25.2

17.9

21.1

11.2

39.9

32.7

4.0

22.9

19.4

29.9

20.6

7.9

27.9

9.4

11.7

22.2

26.6

12.4

16.4

7.7

31.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
20,825

20,155

19,392

19,303

16,337

14,425

14,167

13,326

12,946

10,885

10,574

10,167

9,591

9,543

9,489

9,393

9,378

8,533

8,259

8,237

6,868

6,816

6,709

6,599

6,545

6,525

6,324

6,135

5,656

5,144

4,967

4,760

4,443

3,410

0

10,378

神奈川県：横浜市・川崎市

茨城県

東京都西南部

埼玉県東部

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

栃木県

千葉県

東京都東北部／沖縄県

群馬県

新潟県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

愛知県

長野県

鳥取県／島根県／岡山県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

和歌山県／大阪府：大和川以南

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

福島県

岐阜県／三重県

埼玉県西部

佐賀県／長崎県

北海道西部

山形県

岩手県／宮城県

大分県／熊本県

青森県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

秋田県

その他

7,082,500

5,787,500

15,340,950

7,750,000

11,102,500

14,268,000

5,694,000

4,299,500

5,599,500

10,075,700

3,549,000

5,830,500

9,860,550

7,516,500

13,709,750

5,969,700

8,735,500

9,168,350

7,682,000

4,687,000

8,469,750

8,040,780

6,574,000

6,719,120

4,079,000

4,393,500

3,832,400

3,815,000

3,982,500

6,804,500

1,264,800

4,444,500

3,266,550

1,788,500

0

231,183,900

37,484,380

33,395,000

70,956,653

41,472,741

47,091,992

51,960,847

27,359,000

18,556,000

29,497,963

22,494,000

17,769,022

15,288,000

18,368,000

19,635,371

31,420,571

12,412,875

19,785,817

12,925,900

16,494,141

11,195,000

12,968,000

14,221,983

8,999,500

13,502,433

6,740,620

9,904,132

12,144,437

5,995,000

8,834,828

5,274,334

4,353,000

6,560,830

6,557,830

1,983,381

10,000

673,613,581

44,566,880

39,182,500

86,297,603

49,222,741

58,194,492

66,228,847

33,053,000

22,855,500

35,097,463

32,569,700

21,318,022

21,118,500

28,228,550

27,151,871

45,130,321

18,382,575

28,521,317

22,094,250

24,176,141

15,882,000

21,437,750

22,262,763

15,573,500

20,221,553

10,819,620

14,297,632

15,976,837

9,810,000

12,817,328

12,078,834

5,617,800

11,005,330

9,824,380

3,771,881

10,000

904,797,481

2,140

1,944

4,450

2,550

3,562

4,591

2,333

1,715

2,711

2,992

2,016

2,077

2,943

2,845

4,756

1,957

3,041

2,589

2,927

1,928

3,121

3,266

2,321

3,064

1,653

2,191

2,526

1,599

2,266

2,348

1,131

2,312

2,211

1,106

0

87,182

1,563

1,399

1,377

1,501

1,997

3,171

1,141

965

766

475

1,064

1,002

589

992

1,198

351

643

290

1,169

631

125

749

451

916

341

172

706

151

264

521

301

286

363

85

1

27,716

71

70

37

11

31

91

3

15

27

14

35

12

11

27

177

6

15

3

101

6

3

14

1

11

1

3

20

2

1

4

1

1

7

0

0

832

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2015年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2750

2650

2660

2770

2760

2590

2820

2790

2780

2580

2690

2670

2680

2620

2550

2710

2610

2700

2840

2560

2630

2600

2510

2640

2530

2740

2520

2720

2730

2570

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2015-16年度寄付額順位）
今期普通寄付

30.9

69.1

56.1

58.9

25.2

73.0

72.0

28.3

48.9

15.9

21.1

20.0

34.9

39.9

56.3

22.9

11.2

4.0

52.8

48.2

29.9

17.9

27.9

32.7

19.4

7.9

11.7

22.2

12.4

20.6

16.4

9.4

26.6

7.7

31.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,392

14,425

16,337

19,303

9,489

20,825

20,155

12,946

14,167

10,885

9,378

9,591

9,543

8,259

13,326

6,816

8,533

6,868

10,574

10,167

6,599

9,393

6,324

8,237

6,709

6,525

5,656

5,144

4,760

6,545

4,443

6,135

4,967

3,410

0

10,378

東京都西南部

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

埼玉県東部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市

茨城県

千葉県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

東京都東北部／沖縄県

鳥取県／島根県／岡山県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

山梨県／静岡県

栃木県

広島県／山口県

富山県／石川県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

群馬県

新潟県

岐阜県／三重県

長野県

北海道西部

和歌山県／大阪府：大和川以南

福島県

佐賀県／長崎県

岩手県／宮城県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

埼玉県西部

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

15,340,950

14,268,000

11,102,500

7,750,000

13,709,750

7,082,500

5,787,500

5,599,500

5,694,000

10,075,700

8,735,500

9,860,550

7,516,500

7,682,000

4,299,500

8,040,780

9,168,350

8,469,750

3,549,000

5,830,500

6,719,120

5,969,700

3,832,400

4,687,000

6,574,000

4,393,500

3,982,500

6,804,500

4,444,500

4,079,000

3,266,550

3,815,000

1,264,800

1,788,500

0

231,183,900

70,956,653

51,960,847

47,091,992

41,472,741

31,420,571

37,484,380

33,395,000

29,497,963

27,359,000

22,494,000

19,785,817

18,368,000

19,635,371

16,494,141

18,556,000

14,221,983

12,925,900

12,968,000

17,769,022

15,288,000

13,502,433

12,412,875

12,144,437

11,195,000

8,999,500

9,904,132

8,834,828

5,274,334

6,560,830

6,740,620

6,557,830

5,995,000

4,353,000

1,983,381

10,000

673,613,581

86,297,603

66,228,847

58,194,492

49,222,741

45,130,321

44,566,880

39,182,500

35,097,463

33,053,000

32,569,700

28,521,317

28,228,550

27,151,871

24,176,141

22,855,500

22,262,763

22,094,250

21,437,750

21,318,022

21,118,500

20,221,553

18,382,575

15,976,837

15,882,000

15,573,500

14,297,632

12,817,328

12,078,834

11,005,330

10,819,620

9,824,380

9,810,000

5,617,800

3,771,881

10,000

904,797,481

4,450

4,591

3,562

2,550

4,756

2,140

1,944

2,711

2,333

2,992

3,041

2,943

2,845

2,927

1,715

3,266

2,589

3,121

2,016

2,077

3,064

1,957

2,526

1,928

2,321

2,191

2,266

2,348

2,312

1,653

2,211

1,599

1,131

1,106

0

87,182

1,377

3,171

1,997

1,501

1,198

1,563

1,399

766

1,141

475

643

589

992

1,169

965

749

290

125

1,064

1,002

916

351

706

631

451

172

264

521

286

341

363

151

301

85

1

27,716

37

91

31

11

177

71

70

27

3

14

15

11

27

101

15

14

3

3

35

12

11

6

20

6

1

3

1

4

1

1

7

2

1

0

0

832

地区
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名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2640

2770

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）

今期普通寄付

69.1

56.1

30.9

25.2

15.9

73.0

32.7

58.9

48.9

29.9

28.3

72.0

34.9

22.9

21.1

39.9

17.9

20.0

4.0

56.3

11.2

48.2

52.8

20.6

27.9

7.9

19.4

22.2

11.7

12.4

16.4

9.4

26.6

7.7

31.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
14,425

16,337

19,392

9,489

10,885

20,825

8,237

19,303

14,167

6,599

12,946

20,155

9,543

6,816

9,378

8,259

9,393

9,591

6,868

13,326

8,533

10,167

10,574

6,545

6,324

6,525

6,709

5,144

5,656

4,760

4,443

6,135

4,967

3,410

0

10,378

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

和歌山県／大阪府：大和川以南

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

14,268,000

11,102,500

15,340,950

13,709,750

10,075,700

7,082,500

4,687,000

7,750,000

5,694,000

6,719,120

5,599,500

5,787,500

7,516,500

8,040,780

8,735,500

7,682,000

5,969,700

9,860,550

8,469,750

4,299,500

9,168,350

5,830,500

3,549,000

4,079,000

3,832,400

4,393,500

6,574,000

6,804,500

3,982,500

4,444,500

3,266,550

3,815,000

1,264,800

1,788,500

0

231,183,900

51,960,847

47,091,992

70,956,653

31,420,571

22,494,000

37,484,380

11,195,000

41,472,741

27,359,000

13,502,433

29,497,963

33,395,000

19,635,371

14,221,983

19,785,817

16,494,141

12,412,875

18,368,000

12,968,000

18,556,000

12,925,900

15,288,000

17,769,022

6,740,620

12,144,437

9,904,132

8,999,500

5,274,334

8,834,828

6,560,830

6,557,830

5,995,000

4,353,000

1,983,381

10,000

673,613,581

66,228,847

58,194,492

86,297,603

45,130,321

32,569,700

44,566,880

15,882,000

49,222,741

33,053,000

20,221,553

35,097,463

39,182,500

27,151,871

22,262,763

28,521,317

24,176,141

18,382,575

28,228,550

21,437,750

22,855,500

22,094,250

21,118,500

21,318,022

10,819,620

15,976,837

14,297,632

15,573,500

12,078,834

12,817,328

11,005,330

9,824,380

9,810,000

5,617,800

3,771,881

10,000

904,797,481

4,591

3,562

4,450

4,756

2,992

2,140

1,928

2,550

2,333

3,064

2,711

1,944

2,845

3,266

3,041

2,927

1,957

2,943

3,121

1,715

2,589

2,077

2,016

1,653

2,526

2,191

2,321

2,348

2,266

2,312

2,211

1,599

1,131

1,106

0

87,182

3,171

1,997

1,377

1,198

475

1,563

631

1,501

1,141

916

766

1,399

992

749

643

1,169

351

589

125

965

290

1,002

1,064

341

706

172

451

521

264

286

363

151

301

85

1

27,716

91

31

37

177

14

71

6

11

3

11

27

70

27

14

15

101

6

11

3

15

3

12

35

1

20

3

1

4

1

1

7

2

1

0

0

832

地区

4,353,147,027

3,484,720,675

3,214,751,948

2,863,848,964

2,381,194,638

2,354,686,576

2,317,631,481

2,272,871,210

1,949,896,813

1,720,928,456

1,691,966,437

1,682,029,328

1,627,834,231

1,587,405,151

1,531,614,295

1,514,883,054

1,352,209,396

1,324,060,095

1,297,879,449

1,295,234,395

1,231,388,927

1,174,015,440

1,142,208,974

1,141,249,345

1,073,444,099

960,995,873

910,784,072

868,557,271

793,812,936

662,650,269

603,053,625

543,459,159

343,396,178

332,147,243

26,038,286

53,625,995,316
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